
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ALINKOS G., ELEKTR?N? M.,
ELEKTR?N? SAV., 60 M2 PLOTO, 3 KAMBARIAI

151 900 €  (2 531.67 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
60.00 m

2

Aukštas
2/3

Kambariai
3

Kaina: 151 900 € (2 531.67 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2012
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

ELEKTRĖNUOSE, ALINKOS G. 1B, PARDUODAMAS PILNAI ĮRENGTAS, PUIKIAI IŠLAIKYTAS 3 KAMBARIŲ BUTAS
RAMIOJE IR GRAŽIOJE VIETOJE, APSUPTAS ŽALUMOS.

Patogiai suplanuotos erdvės leis džiaugtis natūralia šviesa - langai orientuoti į rytų, pietų ir vakarų puses. Butas
įrengtas “sau”, todėl įrengimui buvo naudojamos tik aukščiausios kokybės medžiagos, baldai ir buitinė technika.
Tai tikrai jaukūs ir stilingi namai patogiam Jūsų gyvenimui. Butas parduodamas su visais jame esančiais
integruotais baldais ir buitine technika. Koridoriuje įrengta didelė sieninė spinta. Visame bute autonominis dujinis
grindinis šildymas, todėl itin maži komunaliniai mokesčiai. Svetainėje ir koridoriuje keraminės grindinės plytelės,
miegamajame ir vaikų kambaryje grindys išklotos parketlentėm. Butas parduodamas kartu su žemės dalimi – 0,32
aro esančia šalia namo.

BUTO PRIVALUMAI:
- Tvarkinga ir apželdinta aplinka, vaikų žaidimų aikštelė, rami ir saugi kaimynystė;
- Namas toliau nuo judrios gatvės, tad išvengsite automobilių keliamo triukšmo;



- Langai orientuoti į ritų, pietų ir vakarų puses;
- Butas - puikus variantas įsikurti tiek jaunai,tiek vyresniai šeimai;
- Puiki lokacinė vieta, geras susisiekimas su Vilniumi, Kaunu ir kitais miestais;
- Butas strategiškai geroje vietoje, o Elektrėnų marios pasiekiamos pėstute;
- Patogus išplanavimas, nepereinami kambariai;
- Laiptinėje tik du butai;
- Butas tinkamas gyventi iškart.

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas – Alinkos g.1B, Elektrėnai;
- Statybos metai – 2012m.;
- Namo tipas - mūrinis;
- Aukštas - 2/3;
- Kambarių skaičius - 3;
- Bendras plotas – 60,00 kv.m.;
- Šildymas – dujinis grindinis;
- Parkavimas – bendrame kieme.

NAMO VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:
~0.67 km Atstumas iki centro;
~0.60 km - iki Elektrėnų marių;
~8.02 km Vievio geležinkelio stotis.

MOKYKLOS IR DARŽELIAI:
~0.97 km Elektrėnų "Versmės" gimnazija;
~1.96 km Elektrėnų pagrindinė mokykla;
~1.96 km Elektrėnų meno mokykla;
~0.97 km Elektrėnų mokykla-darželis "Pasaka";
~1.34 km Elektrėnų mokykla - darželis "Žiogelis".

PREKYBOS CENTRAI:
~1.02 km Norfa XXL;
~1.93 km Lidl;
~2.16 km Maxima XX.

Dėl išsamesnės informacijos ar apžiūros kreiptis į brokerį Arūną Kolbų Mob. +370 640 07749,
El. paštas: arunas.kolbus@capital.lt
Ruošiatės priimti sprendimą dėl nekilnojamo turto? Norite parduoti ar pirkti, išnuomoti ar išsinuomoti?
Reikalingas MATININKAS, VERTINTOJAS ar APDAILININKAS?
Kreipkitės - rasiu tinkamiausią sprendimą bei suteiksiu pagalbą!
Konsultacijos nemokamos! Galite kreiptis ir savaitgaliais!
Padėsiu savo klientams gauti išskirtines finansavimo sąlygas Lietuvos bankuose ir kitose kredito įstaigose. Visus
naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame
apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064007749
Susisiekti el.paštu: arunas.kolbus@capitalrealty.com






